
Комитет культуры и спорта 

Администрации Крестецкого муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 сентября 2014 года        № 35 

 

О назначении стипендии 

 

 

В соответствии с Положением о стипендии комитета культуры и 

спорта Администрации Крестецкого муниципального района, утверждённом 

приказом комитета 20.08.2012 № 25 §2 и на основании протокола 

экспертного совета  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить стипендию на 2014-2015 учебный год в сумме 300 рублей с 

01.09.2014г. по 31.05.2015г., как учащимся, особо отличившимся в обучении: 

1.Петровой Веронике Сергеевне, учащейся 7 класса отделения 

эстрадного пения МБОУ ДОД «Крестецкая детская школа искусств»; 

2.Валгонен Валерии Сергеевне, учащейся 5 класса отделения 

хореографии МБОУ ДОД «Крестецкая детская школа искусств»; 

3.Ивановой Дарине Антоновне, учащейся 6 класса отделения 

эстрадного пения МБОУ ДОД «Крестецкая детская школа искусств». 

 

 

Председатель комитета   Т.П.Музыкина 

 

 

 

 

 

 


